

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-05-01-013365-a - fe1cc895faa9412e8c1fc21196b9ba2d

1. Найменування плану: Лікарські засоби
2. Сума: 6 728.67 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 01.05.2025 15:34

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальний заклад "Золотоніська спеціальна школа Черкаської обласної ради"
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 21382170
7. Місцезнаходження: 19700, Україна, Черкаська область, Золотоноша, вулиця Обухова, будинок 39
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Алтейка 200мл сироп, Амілар ІС №16 табл. вишня\, Анальгін 0,5 №10 табл., Бинт еласт. 2В серед.розт.2м*8см, Вата н/ст.100г ролік Білосніжка, Діамант.зелен.р-н сп. 1% 20мл, Дротаверин 40мг №30 табл., Ібупрофен 200мг №50 табл., Ізофра 15мл наз.спрей, Йод-Вішфа р-н сп. 5% 20мл, Клей БФ-6 15г туба, Креон 10тис.150мг №20 капс.(10х2), Л/п Урго 20*72 №300 еласт.з антисепт., Набір отоларинг. №1 оглядовий, Назо-Спрей 0,5мг/мл 15мл, Новірин 500мг №40 табл., Нурофен форте 200мг/5мл 100мл сусп.полуниця, Нурофен форте 400мг №12 табл., Нурофен 200мг №24 табл., Отипакс 16г крап. вуш., Паранікс 100мл шамп.п/педикул. (з гребінцем), Паранікс 100мл шамп.п/педикул. (з гребінцем), Парацетамол-Д 500мг №10 табл., Перекис водню 3% 40мл, Синупрет №50 табл., Сироп від кашлю подорожник Др.Тайсс 100мл, Стрепсілс з віт.С №24, Сульфацил На 20% 10мл, Сульфацил На 30% 10мл*, Форінекс 50мкг/доза 140доз наз.спрей, Цитрамон-Д № 6 табл.\, Шпатель отоларингологічний Алексфарм дерев., Шприц LC LuerSlip 3комп. 5мл №1, Шприц 2В 2мл 3комп.23G (0,6х32мм)
10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різніМНН: abacavir AbacavirATX: J05AF06 J05AF06

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 6 728.67 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		6 728.67 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2025